
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LAPKRIČIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. TS-15.214 ,,DĖL VIENKARTINĖS SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO 

KOMISIJOS IR JOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

                                             

2016 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-196 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

P a p i l d y t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. 

TS-15.214 patvirtintų Vienkartinės socialinės paramos teikimo komisijos veiklos nuostatų II dalį 

6.7 punktu: 

„6.7. Asmenims (šeimoms), kurių šeimoje nuo 2016 m. ir vėliau gimė dvynukai, skirti 

vienkartinę 1000 Eur pašalpą, gimė trynukai – 1500 Eur pašalpą“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

 

Savivaldybės meras  Antanas Vagonis 

 

 

 
  

 

 

                                                                                    

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė   


